
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodů jednání:
Prodej části pozemku p. č, 971/1, jehož součástíje stavba č. p. 266, Příbram | a pozemku p. č. 972/3,
to vše v k. ú. Příbram.

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 0609.2021, usn. č. 0842/2021

Text usnesení RM:
Rada města
1. ukládá
OSM předložit materiál na zasedání Zastupitelstva města Příbram

Napsala. Ing. Sara Rotterova, oddelem správy majetku

Návrh na usnesení:

|. ZM schvaluje — neschvaluje

prodej části pozemku p. č. 971/1 o výměře cca 113 m2 z celkové výměry 955 m2, zastavěná plocha a
nádvoří, jehož součástíje stavba č. p. 266, Příbram |, stavba pro výrobu a skladování a prodej pozemku

p, č. 972/3 o výměře 217 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, to vše v k. ú. Příbram situačního

snímku v předloženého materiálu), za celkovou cenu ve výši 901.000,00 Kč,

||. ZM schvaluje — neschvaluje

prodej části pozemku p. č. 971/1 o výměře cca 113 m2 z celkové výměry 955 m2, zastavěná plocha a

nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 266, Příbram |, stavba pro výrobu a skladování a prodej pozemku

p. č. 972/3 o výměře 217 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, to vše v k. (1, Příbram (dle situačního

celkovou cenu ve výši 1.161.000,00 Kč),

Důvodová zpráva:
Na základě obdržení žádosti o prodej části pozemku p. č. 971/1 o výměře cca 113 m2 z celkové výměry
955 m2, jehož součástí je stavba č. p. 266, Příbram | a o prodej pozemku p. č. 972/3 o výměře 217 m2,
to vše v k. ú. Příbram, v situačním snímku v č. 1 materiálu).

byl Odborem správy

majetku předložen návrh radě města a následně zastupltelstvu města k rozhodnutí o požadované

majetkové dispozici.
Budova č. p. 266, která je součástí pozemku p. č. 971/1 je rozdělena na 3 části. Jedna část pozemku je
zastavěna části budovy a je předmětem prodeje, je přístupná přes pozemek p. č. 972/3, druhá část

pozemku je zastavěná druhou částí budovy, v ní je Technickými službami (dále jen TS) uskladněn

mobiliář města a parkují tam vozidla TS, je přístupná z nezastavěné části pozemku

p, č. 971/1 — parkoviště vyhrazeného pro zaměstnance MěÚ Příbram. Třetí část tvoří nezastavěná část

pozemku p. č. 971/1 — zmíněné parkoviště pro zaměstnance.



jsou již majiteli pozemku p. č. 972/1, jehož součástí je budova č. p. 350,
Příbram | a pozemku p. č. 972/2, to vše v k. ú. Příbram, na základě kupní smlouvy s městem.

Dle znaleckého posudku č. 1064 — 8/21 ze dne 04.02.2021 (příloha č. 2), který vyhotovila paní Ing.
Kamila Štěpánková, je cena za prodej předmětných nemovitých věcí vyčíslena následovně:
Část budovy č, p. 266 se zastavěnou částí pozemku (cca 113 m2) 450.000 — Kč

Pozemek Q. č. 972/3 (217 m2) 430.000 — Kč

880.000,- Kč

V předmětné budově se nenachází přípojka el. energie, vody, ani kanalizace.

Záměr prodeje výše uvedených nemovitých věcí byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram v termínu

od 02.02.2021 do 18.02.2021.

OSM požádal SOSH, OlRM a KRMM o vyjádření k prodeji předmětných nemovitých věcí:

Stanovisko SOSH
Z hlediska dopravních zájmů není k výše uvedenému námitek.

Stanovisko OIRM
Pan Ing. arch. Jaroslav Malý doporučuje předmětnou část pozemku p. č. 971/1 v k. ú. Příbram &

pozemek p, č. 972/3 ponechat v majetku města pro rozšíření parkoviště pro zaměstnance, které je
v těsné blízkosti, již nyní kapacitně nedostačuje potřebám a především jeho řešení je vzhledem k poloze
v centru města neadekvátní. Dále dodává, že budova č. p. 266 se nachází v těsné blízkosti hřbitova

Hvězdička — umístěna přímo na jeho hranici, a tím vytváří negativní vztah s tímto pietním místem. Po

jejím opuštění Technickými službami města Příbrami (pro jejich potřeby byly zakoupeny pozemky
v městské části Balonka), by byla v budoucnu vhodná její demolice a následné propojení předmětných

ploch a stávajícího parkoviště pro zaměstnance a vytvoření kultivované parkovací plochy doplněné o
vzrostlou zeleň,

Stanovisko OSM

Budova č. p. 266 v Příbrami | je dlouhodobě ve špatném technickém stavu (střechy, okapy, omítky,
vrata, elektroinstalace, a další). V budoucnu by byly nutné opravy.

Stanovisko KRMM

Komise doporučila schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 971/1 o výměře cca 113 m2 z celkové

výměry 955 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 266, Příbram 1, stavba pro

výrobu a skladování a prodeje pozemku p. č. 972/3 o výměře 217 m2, ostatní plocha, manipulační

plocha, to vše vk. ú. Příbram (dle situačního snímku vpříloze předloženého materiálu), formou

výběrového řízení — obálkovou metodou, nejvyšší nabídce.

Dne 31.05.2021, usnesením č. 546/2021 rada města doporučila zastupitelstvu města, schválit záměr

prodeje výše uvedených nemovitých věcí formou výběrového řízení — obálkovou metodou, nejvyšší
nabídce, při minimální výši podání 880.000,00 Kč. Zastupitelstvo města dne 21.06.2021 rozhodlo tak,

jak mu bylo doporučeno radou města (usnesení č. 629/2021/ZM).

Záměr prodat nemovité věci (jako celek) formou výběrového řízení byl zveřejněn na úřední desce města

Příbram, a to od 29.06.2021 do 30.07.2021. Obálku zaslali:
1) výší nabídkové ceny

901.000,00 Kč.
2) s výší nabídkové ceny1.161.000,00 Kč.

Rada města Příbram dne 06.09.2021, usnesením č. 0842/2021 nechala postoupit nabídky obou

zájemců o předmětný prodej do Zastupitelstva města Příbram dne 11.10.2021.



Přílohy:

1) Situační snímek a fotografie budovy č. p, 266.

2) Kopie znaleckého posudku č. 1064 — 8/21.

3) Kopie stanovisek SOSH a OIRM.

4) Kopie zápisu z otevírání obálek.

5) Usnesení z RM 06.09.2021.





_ "

,N,

_

*.'—FÉ

. / 4 *

7/

“__

;/

l.."9731? 972/1

-ď
%

973/2 \

974 , . *

'!l

'4



, . \/
. 27

v
„(\1

v
, ' ,

. „
!;

'

'. _,*
,. . J ,—768/1

' ,
' )

> ',
'

.,
!

,;“Í
'

,/ '
(3/ '

„___f __
»

„__—„““

„ „ &G9 e
7*?
A

WĚĚÉĚÉÉÉĚÉÉŠÉ
)

GŠPJÉHEÉÉÉÉ
GŘÉŘHŠH

„„ Š'“

t!

.

___—]
Prímóře Výdava Trnky

? „
J,; „AHM Vf/v/vt/z'

;,
|

.
_ r

„_
-- -- agli .Í

,
' *

_-
;.— j

,

| 75

šš
; -, 4

990/7

ui//t !

Á/\



flr'ň „— = , „v „„ » „a .: » „ vr -- — ., _ ,.
..fg : "'*- 45:,;.=, !!Z.; 1___„_ * “» K * ,' a„- ; *"" “",ng _ :“

“* uv . »
, »» gi. _ i:,„gz'ť „__-:g—k/ %$; &$? . Máj, “ :'f má?; $%. '? *
»“ *=, "! „

' F4“ ;;:— _ : ?; P
\ “ ' ' i * ' "

& au.— \ „.. ' = '
Ž;' ! .;;ě“ _. _':_=»_'u/ O „ ' : -/. __ =,; _

. _: _

/ /Iff\'© _: “___v
—
& ___ _; _ :; _

u
_

.

xd. .. ; „MP—
“

.
'

. ,'
!fť'o; /

\
„Ž „1 ".“ 2 .“ .::“Á'Ž'. —: "

%;: . )! (',—„'i'
' > ;

__ , ZÚ— ; '. 4.17..—

\ . ».; „» .— *_Qqři :; „p: , 4.
; __ _;Á,_ , E.,; .',_=.._ =

-' ; »: _ íxš'.. . ___g„__
' * \ _' „.g „Www „ =-

; — » — :— “ f“ — v *-
"l:“f'. "f??."řrwššh

' _ ;'.(_.“_- . _
'

_,
';?

* * „+358 €*7'5;'_"'.—;_"*l'= -:_Í' ' “ .
'

, _ _ _ _w 75

am :**? šít = _ . _ „_
' . — _ ;;

- .
_“

.:
>„ -

“QJLz-K—ZÍE _ÝL, ___ __
».; „_

'
.;

,

z' ( “???p— „- '\3. 51.7 _ ,. _ .
<

u_ug:
' >___. _. '- *; » Q“, št: . , _:i _ "'“—ŠĚÍFĚFÍĚJš : r '. " ,' - : _\; *?er ír :**-' * f

,- :»š '\ < .* .*." —. ...; * \ l ' ' '
'

';_ „Lg 1; '_; „ _ . -

3/1 3? Q,“ —'í' .:s: „: *“ - .
_ ___-,u____.._;_„_ ,_.._: _ ?; :: _ \

n.. a 9.
. > .. _ Žijí, ;; ' ,- _ '

: “"N"—\ * '
.

„. 53.537? —— _ f '
L_»g._ _.____»„____, sAu-u— .! _,

IN..
_ ;

'
. _;

> V Ši? ? , ! “:>" *
,' ;. . _'»' . . 5*; »V

'
\„ 1% .. „„ . » “ M 3355“ . \ v

, gig? — , „a; „,a—_.
.. :,- , ' * ./ :e
“___„ĚJ „L " , ' '
,' $. ',;7 “*“th "ĚMĚ i “WT rn [
„; iran .! jf; „___ ,

P:; “
( .' Í' * “ ' .

' '
„* .NM - 'H;:» . , . », ,

5,3; ,. „pm w_-'.;:.f .“ " * .» > -- *_*—= ' !
, “* . '_.,'_„ ' ' . \ " ř. ,., Jm.?& im = aa

_ , _e'
'

: .." , 'A. -
> '

b', 7

» , „„ „ _ ' , .. _ „__ »; J »
. !““ (a i„_.- _ &% *Řgy\lb; Li '( : “ "V '“ ?;?_š ?":
; 1'" ' " . ,; = = ' "' ' ' ' z— ' =., '

"""—""“:ŠH
'

mf »; ** ' 'a . „ , „ „ =.. * giga. %s.-.s;
„..:.aw \. ' „ _- * .._5 —h

_Ethúěf'nf;
» “';—„$.- , * . :

aura“ ' :'re PĚT,
*
__fš.,?- mačatar task » . z 35"- .=» ' " ;“ '. *

*f*; _- ' . . . „, -' „\ :w 4.1.3; - ' *? * :* :
l, ?. .; “Í " _'4..-4 "“x , __ „h. ? „ . _

' i
%' » 'l — _ » '» 957.

"
;šf

,“ *.ZDĚ:
»_., “lí _ _

'
Š'? '.:

'
_

_;_
"
fi)

. “ f ".= »"51—„9 ». š
\ ' (' : ' ' ('Iu, „& „- ' “v

. "' W “. !=: , “33231 : „„ ČM », '
_ WMF? '; muk _ x, _

35.3.53,
. *iž'kšs. .

ŽŠ; .; : ...
;. i ' '- *. “ ..“- 52: » Jx“ i ;;" .. - , <a, „
. -„_ _ . .-=-_ _ “. - : _ -„ ' - ', . _ a _ „ .W-. W - ,.; .ÉM.„ÍĚ9_,_ __ _ , „, _, „9
___—„.,“ _ , „, » „ '— ".— . , " " "= 45:63? , :?.. .=.— "* ?— ' — .*" *Íu-Mwáxší- , Wí?:;-.fzíc*;2„_ $“"? . v:*:*;á.:„;ť:„„;??=-A .:

y. , „„ „„ .

:;\.



55
_. . ,

:
' / : V

__ _;
Zaiďmř? a.? 166

'. ;;:ZW-iíglř-Ed'Íú—z . 5- ». — -
„» v...“...„mm ';? “č MVL'Z'E'T'Š' "'a FM“ v >

„„ 5,13.:—:—.„;.Řš&<5\.-.:_w,f
5-1“ - , a

A

55 3'.w,;<„„„\3š=—„:G„.y :;v5';€ýlrži“=*\;\:34*ř!1= :. :) &'$-"Š"

_ - -=„„» , ».;zfa' ťúwzizámě (:= „ at:; ,;.:

..“ 15,3; ;:_n__-r_ 'Í;.'3"":1. „;;—gšsrázšý ;;
'“ “ ( .;JHTŽ" ŠVM.

5; 5.. _1šťlz'š;:_w,„*:' 551fo
": = čr..

.,
;;:»

5- g.; _
" ? fgťžgvf-YČĚŠĚÚI

' í : Ž :: "; Lvťyt'!

»

5 „"->?. „'r _ .. „ „.::.—„. íš=“Í—'$_ ; *=<__:__ : _
'vl'ťl"»?5":í" "

< „51
2

' \

__, _ „.:: ___ „:'ša-C— „, _ „\, ; . ;
„ _. - „ „gama

- ,

\ *=“ „_ ,už
'__ - _ Až mf „,a—*_- . „ian

//—

<; — ?, v ;;z _, ;':__-_ ;— WZŽÝ??5fŠ“';'A'-i—““ "
“';/il.

_; „Jrěá-á' ni.;g
-— ;Íff'číf/ '- *m*“;<?“;';“ : 75:

“*ÍÍII. .

_
_ _

.. f? ia ! .,rggsnřížítiPěr.:
. “Ia. ;L'c-Tfřšřf ***/Ki,.. ....

___ __
, _ aj.,.: :*"gšýxm-u

v "553 gglgh'llglllll

.
__ _

. -_»- ; _vw :; „.;-' 535355“ »' ' ». 'i'“ iwrí'n
ť...-

__
,. „__5, : . __ »: 54-4—»rw-==- Q“"

.
, ___

„: __: „,s » -._ :, n: „__ :, págamwap
\

„ num..,„m . .; f

1
» „

> .
. (.,—"Md/

\

! C ' *

,

Ii.“ ____,\5).,;—'.f; (ITW) %$:
_ —5*1a_.„ ),.

„„

,

5 , 335_3533: „„
*- * '

, e'fa'sřš—Ž QWV',
„„ \;. : ,

:

„»ZS— ;

Étiróa'lí „5,53 lišíme; : "
IST?

\

„ : , - ::.. m) 'Ý'í'š'kfl % \
:_ÉÍEN

\

:
:,

“" ' '. *““šii

MĚN:

\

„: _w_ „*
;

„„La—'

_, : r*:* ;; 'r- »:
__.. “a e:. »?

. : <a : 1- » f? *"
\

_ : _
w ' % .::;

.
\

„. »“

> '

— . _
-= 43933—"="\ " ' “"*“

. ,
:. : * 1155145"

'“

_ . . _

& „*_„ďl'
1" ' '

,:_3»

;;; A J ' _.

\

___
.

„,. Ja ,; '“

155.. .

:: šís—r-ĚŠÉŽHH i "

vVŠxH

M. V.;? Říp

„ . .
. 1- _!

; l:; “..fo '-'_:í*">'ž"'*"»'“5'
\; _q_.__ ;. _._z

“&%/r.
;.„- » _: __ __

.

-
„ ÁZÁŽŠÝĚJÍŠĚN

._ : _ » „ _ : .:
'

WA,“ 45

v'1»'::'Ž$Í—\Šr.;—_—Š3—..
' “\'1 ':L

. ***I 313

;;“
šuf. t_fl“_*-*;"'=t„7!', '

'(
.: _), \

\

.*.-uču .avi—„nf
"' m'Ý—Ř' * \V'ů “.

:.; :(; Vašků:
"f***“ '“ "děd“

'

::. 5— 3:93. .. „:?-4“ 'n';
WX .. ., »

až:; „„v„az—...&%;Í'Ěnš-risžři—W'Ífšt
"

.v 3..-\.„ ,. „.._.,__ , +w.-—*3'wi“íf=*w ““*"—W ' ' ' ' " :

.

553553.. $%; „ :;šwíšýšsýqyý:“
*" "“

. . , „1,3— .:„ :. ;»*'-n=.».—t—":*> g;;u " Í" “

i
,

231%„315551
* * ' v > ? '

„_ aŠÉŠ'cf";—„1434-gg-JLŘ.Í::=(,.*ÉJAÍCTAR.,;!Šffgkřiš—f"&'—335,2
— ' *;

/ ' . »!

ŠM: 52,3“
v_ fak ,. .:.“

":ĚŠČŠ'ĚŠČJ'ĚJ.“JQVITČŠÍT'fi..:
5—33 f— * \ _ ,"

A '
=

337 —<_ar,_=„\__ -.;. .— ? 24 .Za-(' 1. ,
' - i):szrg55:3au„»'1_::*>»*“*$>—'—»

F..“ 53 a “ ' : *
MÉ“ . 4

__4 „3,4 „___-„__- fz., ..: ..: 553„„má—„-ff:aď_a*9_ýwfw-;vla—s'i'—zigi“
3—3 * Š ""-', *" ' .,

» „J M,.

43.51 „ ,_'___=3_;_„__„___,_3,» _
» '. y;. . “„Jan—30:5 “=> ""5 ““i“-'

7 \ 4
“. gua

W .::-„33.13 „.a-:;
5- „_ __.».51,-fe:jv_—:z__au_f_,„ :

: m.; HI? 'v- '- —

* k k \

*f*—'; _ __ :3___,__;F.__;_; „_ +M: ___»:;ýaššf.+_'-:-Ř'f-IÝIZŠFŽQJ'Ý
_-„_ :,_-„_i_':'!',n;x:„lřgxlša

, .
.

„kg?- k \ařui _“
< _ .„—_7-r_;f\:»í _.,-_g»—:_—tf=,\'?fičíšví

*, o;;— 2,3%“— -*_ wiM-hjyi') :;
r .

%„MLQŠ'F
:::..:1'.: „,;-*:; ;;R»*

Q'wíěí'“ “. “:*ZŠ“
:ĚÚ'MÍÚM (lá

x;:

„535 ., 5;— 25:3:;;;cr—*—1_;<,33“»š=:ž:,ffřžíz3<513f—“
ÍÍ" XJŘQÚBMÁ

a;; ' '9
v

_. _, .. _.: „m,— Ihrí“
,„tAgr :'f'řť—Aníu' "\in—35

" '"

3 .; : :?:;
Juby %;.<].„457\.$g Š'!';*—-Z—J—:š<?.a_—f

už. i “(“-*=) f' "' ' „“U—
“ 'Jak“

Ši..
&;; *fš'j ŠÉF? -'!— 53:55; l—»:Ýěn';;—!.Í'—Í'Š_'W;C.x :-—_z_. ' ;ž'řži '3' —9\

' ' .:A _ ':*—v".'. \
\

„:::—.v,
-—»„. „__-.:“ _; ..nE'ÉŠÝ'šzgw-w

ť., . [;;—ll
" ; 5:32 "““-“43

__ “1.55 .,;. ____É_&;;_;______;?:T;_»_,r_,-__.;_._„l__
?. .

\\ ně:;
_. ___ . _._„„

ii,..—
* y;.,„ů 1513 515 “&;-"ff “hfwf *

*; .?
? ;;“ň ; ř _“

. =.. ..,...
, i \. -»_—»'——""'“

\ ..:—i

. .—_..».,'__ z .. ... . .;; —- 4— 217: '!f. "“*“—“n'“
“ » % V .? CTM .

%. *..:qi-Jfféš'. „:_2'. %WŠĚHĚFŠLL J
“

* “VŠ
E: \

ů * 35%;
i . ' „.

?r$r„;>;r,w;í?:ť-_v_; -„1--:__v““f"v»*.-'š.-.. '“.cl'ěřvifcf
“ “' “'MŘ

. M » LL : ::;á; ŠTJHIŠ xl .»„

35533555: __;:.-:.-.:;— ::!1-"Ř-"Úfčz
. 5339-2395 3%„g xiĚ-zgašš'á

: .-'_

.-.. ,--. , ..a—„„ 'a. * :, »“ \ “ *“ “ ? :?:-**
"'““ “ ,“

Š'ŠAŠŠ'ŽSK; *MŠŽŠ5:_,=É':- _a'ýxřfí'ik
z Hfřřěřšgšplfsíwř ".fv'lg—TŠL'

sggza'mýššgf, '$ ' ,? A

„&%-„an ..na—121. ___—___“1 4 ..:.,„šfa—w. .;wm'ífr
“s.š—o,.n.>;h

' L.) 51.1.35? „,;—.a! J. .;

$? “>. 353143539
*_* 335124 „: ""“-:** »“fš '““ " )L " :“ ".“J' *“ . ' WV 5:1: hn ! ;" i

*

„,at azan. ,;ÍŠQt—fšjug— _.. Ag: „..na-!
a.„— 4 ., '- ' „ “&*-3 “ ' ': „,N 1 “**+“ Í“ & , .

__ _Mňgšnrfáf
[___ř'ň „„

. ..._.._:.1 :. Inf“ '____r (;;—;
=, '. , „“u „earn řeý_.:„» .w— i

„5325 :>. .ngfdagnřfá'
»: „___ L. -: zp! . l_ig ť_a___-_ : 1

„u f'JZ'Í *-.:,__'-__,.», _ . ». :

_.:žg-Ffrawyx “$a —— :“ : „**-313 . 'E'Š“Ě*?*'3Š"" *; ;" L Jima“ . _ ' , l „)

;a„„-»_„.—_j.-—„,:;N—ď „&%—„5:353%" 33%" “***n'šwřššýzď
“* „,.

__ ___; ?";ŠŘŠJ- 5.5-— ŽŠ “_ : __ .í—W $€=xhži1ť . umrtí „57% ;:va ; „665g
.“ -=! =“.,

_ ,;..JW QFA
53532“ ŠŠŠ

_1 _ .mn-$% qi ZÉŠÉ"$'*
. v., :. „' „

?: „iii 549-5— f! táta:

. QŠMÁH JAn“ _ g _ __qwq .::—:.“ „7,5%
av r__ ):Š:.:r lpg.

__;

„ 1.5.5, 3 „. „5.3% „a
%$.. M;; ** ——g,*;;vz»'sw\v—.-.' . "* *“

.: .: . *.._.' ,: .. “gé- _: . vg
L.:: -= *_*/W.! » :

' '
_ =**“ “ "W * ";“-i'm“ '

% 5511.71? 531 vrazí; 5,91? ??: 5523333— mat **ÍĚu%;\„._ _ _:3;3,$_%m?_„m: i ' ' A ,

„mg; ““na
r,- =». :?- _'_ .."—„?4::;»;-._m»„

5.: ::54 mm »íf“»“'“"“ „“?“-
'. .

a_išď gfwé- 5%; __ ;;Ř
yg-9__x\*>q.. _ J F*- _— iw. .

» .:.; ;,„ua.-„ : Unia:
- :.

šiř; __ 23., „___ »:
__ ___ |_. __ MÚK; *; 157, ».qťigg;

»
v 3 ?ířv'" n:!ťtf-„gr : . ..

_ “.;—b „43:39:23
__ &'$—";; fágů).

-_: . „353541175 “„ti,-35.55. 15.243? 3.51
..; - „_ _ r.,.: . ;:

___»-,„_—:„*.*=
__
.. .»_ , :-r -' ;, .

».
,

Í: '-__— _: $( L' LJ'TÉZWČ
\"" “"-' :“ “a . J

.; 35!
(V :. ó

' . .

___“ :;5; ,*rz,=„_$%„:—.s._;_erg;'“'7ď
v %““)



";—qip; “'“1„7+,—\_'1 , _ _ , _

'

—.er?.—-. mw í“u.“ =: » = v.

„fin “:“/v— „+19 Št ; Aw.., '
* „,'—n;; „u „v< .r 1; _ „

_ — .;yfgl—šňšggoývfír. = „_ '%ÍŘJFĚMW—fř'vůšvllj“ V'
' ' -— -' “* $“"“ = » <— '

*_gňi Wage ; „agwžařg
„ ?gžhf' gew

N; . _

: ?—-.'\'g“" 6 'W- W:? “_" Š;'“»" „ 1 45114; Y,;ř'u'
-'-» “_ 5 . Jlý,„-:_;lf_„v_5_-7 Č?

l 35; 37“ a „ . \„

519: * ŠM!— zfz—Ja' í: žár “&;—LŠ'ĚŠ š—-:—;;::: ' ,' “99 \ —

Lba „ (€ij 35245
;. „, „433 'a—ĚÍH'FLI'ĚŠJWĚÉT ,; „,ŠĚAYW _U._-„ „

„ _ „ „(; ,_._ ,.

%".TŠ'F—g' "Váši '; ČŠ „* fi;; ;?'*—Í95Í'-;A "&'ŽQĚ
Íš- 255-7" 'Lf' %>; V ', „ al“ LŠŠŽQR „, '. .

.;; „». _ „m._ _ „;;—„; ,; „' *=; , „ - sš: \"! »_'—“; .. ,— ,“ ' ' A “ 'Iu

PJŠ; \ _ ,
„» „:.—„.n :_jwwýw GE„ %“ &ng w.“ * (. ?:; „třggšábwiřšft .

g- ' — _
» -* :v,ť';:.=_,».—„-„_; „až ;;;„nšqu 1. „, ?; “;m;3;_,;„—<» 31.15,- <_=s

,
» - ;: , * ,? _i

,

žšig.
» ' “ *“ i ,:f<_—:Í,'„r;5.€„;»:7sčirý— =. ! rádií?“

„, .
_; _ . _ _

* *Na-r„ „43,1, „gagy „M,

m

; _ ;_u;.3__ ingzm ,'

„wg _
_ _ „__ _ .; „„ __ _ „

: —-
" ;" "» :.

) „
'., v '.4_ „ _;„7' „r_d

! , '; ““ ' „ . ;
“

"21 l “\ '!
" “ '

\
'
"%"—"af“fn—

L *" „,

„„ __ » ' . v “&gt;" ,»__,.._ 2€»
“_ -.'„.;

:; » '._ \ - » wm ! „JÍ_* r."a—af-w „, n 3,1;

__, , , \\
**

" .
* . vu. ' va: "i;ťnf— ._

'
„%:-:; ::..—":."—

. - \
_./ .f'-1.'»'?š_1'ís'=:„,y'r—r“*= 's'- * ' f/ „„

. \\ \
- / 1- 53% „43—49 * ((L

W *

' \.
' Íšxwfaifww » " ' MĚLI

\ ; , _, , „_
- „" _'_.1-;z.-»v'fš,___ft-“ 1 >

;?
Ž,! .,

'

(\77': .
3 ".;<" " * “až.-“ „„/„.: *“

. A
a': ' v . _ * "T— „ ,na-Šíša "37'5 “"'C'Žth-i“f' - '

, “:“ ,
\\t „';/_ _, _ l/Á4__3 . »?„Šfšítgg'ŠkLáW'r

,

i „'a—';
' " _ “' , VW » . “3.3%“3' „' '—

rli
' aw *; -

" .; _
— ,Šr,v ;ui'._:z„_»__

... _ ,
- _ ,; „,..-

- ;
' »L': Š: 535,

_ „„ , ....;_.'v1""__ .-
' \ - \, “

' “

4*—=>„;;wuž:
' _

u Vf:>;_»;r_)'_,r“_,;131?v—t ě„ :;
* ' * L' "" “"-u ' _-

=_.„—,_._ ,
".

u;*'“"'“
' ""i-“* „;;-Ž" 7 '“v' - "..xřin .

475% “ „a??Ěv—w
““;—C 5-—

___M w—„f'
-

' -

_-' „h_„í „» =“
..

* .

„. _. _. v . .

$$$;

- ,
vts. _

+56
“ '

.

M
“»»»—'"

:
* ' 4

*

Š: :
A

'

.;
r- ;

'

1

3,. fy
.; W=: " i

. _ 5
r_

%: : “».—j ; _
;; *

Ž
„* ,; .?

4

.,
= _.r-v. ,

9.

» .
*

. 1 -
*

.,ó ,;
. : f

=;
: .“

ré , — „ “u
. ý

4“ ' .:L';;>_ /

».

V

1315315 ggg. _, _ ,.
' -

_
'

\

É
" “Č“Ífí“-':_;ř?řfz

' * ». . * :

: »: . :..a— :* ana » :.n ' <

. .; w.;fgěxřh'íš;eur.;.».' E\.: —— ' — |

, ;_--_„_:,-f _ r'S-„fa “íjtzavg' „zrn.
' —— _ v .

—'
?!:eažsfššágýššaa

fázím < . _ v [ = »

\".:„vď mf. “A'- _.3 _—._',j,_;j(',_ „' v “%;—?!; ", =, „ .Í * - ' ,'
" .

"nm: 4—» -—.4 .» '

:. ;;. „*:—š: „Čimšjřjfg-e; . — „; _ g . . .

„nM anu T,. „\ _

l e“ »,šuaf-(íx » ' *f*.—
' '

A Wůššíšá ;;; ;v—Í-Ía _ i „,
' _. , _

'ř'aíšzůáýtťía—ř'řřf'ž'"w'šÉšŠ
- . ' '. :

„ v i;. \;_„„-1=v_s:'s5„._ _,ť, ší, <_1,.eg._ __; »
, „ . 4 _. _ , ,

»

fixy; "ŠičňílÍšfkšífřůvčéfa'ÍĚX;„L-
» :“ ř . “» „

\

.n. „», „»»—5:93“ .::,ra-sáwc . ' ; é-r- -
*

, —_. ..—_-_ _ __.,v.. : *:; *Ž-L*":,á'?"$=?'-
;" --,_=—:;:%k:-r;;v4

_-_„
-'.» . >_ , .h;

1<é__>_$3'.f- ,' _"'_ -*";'—f_=“"ř_'—ť:v'„* ;;; „.=-___',gv"__: „_ _ “__l'ív _ .

“““—“ ...;__..__.___ mnuaďžuzf. “W-aw—qéulj
A
:“" ' - Í

' ' ' “"“: “*w— — '%tle „_5



' ' f' : " » “ -'-:;T:.P*2?12?T>“?7*F“W Í" ff .""T'" 755" '— '!
“ŽaWŽ—Ě' “?:ÍÉ'T'QC'FŠ'WŠ'Ě'»Íšd-t—š'š_ * „m ..,)- „,y-. -, . '

._. -. . 4,5; 453%. „..a _r-„vfyf»»' „._.,.„__,; — " \ zí? 'a.. -*.: » “".“-"* Jam;
* -1ií'»'.vÍ-' M*— :* . » 'i'—35,4, .."; Uffizi v:! \\ ._.;u _..,;_a_,._. _ , _

* _ » >. .—»»\.»_ *; '. ' .v _ "A“ ff: .*.? x'(.:a'— ' “ES; aim „. .. » \. „, _ _ » _? '3Ěf.gf;_;ff ",' *f*! .vg—W; \ú
'n'-*.; -

' ",.i_1—_ _\
p:. ._ 0,37 šíufiq, Ě/ „__ i.. šíímvjf \: :;

. -'?áť»*—'ř'! : “"—» , - , ._ ' '
.
' » ' d?? wzw/„i & . .F.-3211 ra" \=_:\._;g".1-“1"€a l . a . 4%“ _ „a — , „sw \_. ,._,_ „_ __ . __ .r, ; _ „ , , \.! _,ig'žgě _ l , . ». _ "&;-m ___.
4 _ „nář' _5,._ _Č; :\„_:_._€5—ý_._ 2,1; __ „ __4. ,i, :. 31» __ arm . _ . ;_»»_»_..=__.s\-;-__<_-. _! _,_ , __, „. ___.. __._ ,. _: _

lic »? h;.. =..v—x5€?$=g.rfř$g?„* „fr '. ly:“f=“ ' = ,=_ =»». „». , rš'“" 4.. »; -__\_w,1.____r___ '?fí . __;-_,_:'4g _, _
- .v A 1_ __. __

, .» -
_.*? ' !; *'Aíšq.ď *)Šiftfď - 'i'—i,“ “g; “**/( \ : .„x :* $"?

" '" r,“ Arvňůk , ridi, » . : . _»_. \'»„': » ' . _a “. _ . ;rf'ěs'žŠ—amř“ J_„d“ :“ __ s ::::r' ' ix;;» _. ___“ „ r.“ ._. <:; $“žž?q“'iJ““MngrlixF-"šm—W“ '.
' '

\ " “* >» '— ' "" . šQEb'síšř'ÍúíďďvQžÍí;'—Tř?*_*..„L : __ g'ýff'Jfí
—'»i '- 25 -= * f

: »» »L' ““ Í' ' " 's“ - : Ěeáíw“ ."_—5- „- Z; ». - '_—\\L*m' . *f*- _ v:.,h g-žsňť»„»»;,—;_=, ux—Ff—A .;. » ;„Jc _\.\<\- » ;;.„_ . ( ________..._„__ _ _ „* 12,3
_ __._ „___ „__ _ .\ .__ __ .Wďíywoč'ĚČJ—Ě'f ,„—;__,_4___:\.______ ,__

i ': * »»M' '“ ""“"—"Toa -. , \ —— , .;Š'Jř—f—F. ff *“ 4 »» “"'ařř"»*»f?“Í:;(".í“ _\ "» ..: »1:4.. wma, ». .-.» „„-:.? - _ »» » .»; -, „“x—: _r__ »» _ —» .—„' " 3.391“ “7.1 'H'Jviřň; . » : "“x ; »_. „__ -;_,__,»,. L_g;;.__ .; __ ___—g;, __ _ _ ,' '
:, ?ýšq

“ »; '? ' .? »» '
4- :; Mj::ťšýflššayqpí _.»_,.."'$' &;? _

' » 1,5: _

\ " “\Žfgě'Ě—íf—"f' ;? _ '._»;_. 1» "Life. : -I'»“3;š-š;" ' »_ “_" '
__. » „.:—„__- . - ." _ \ — ""W 13 a _ .' ' 9115" '»Iž„,_—_ - _» „&;—, ' :“ :jf__f._ .»,». __. _» _ . ..

g;»-»,—.\\z: . v:. ;- " ad.“ » . mága;i _;g- _ __-_ \„»'».» _. », - _.___„._ ._ _ _; \,“ _ », _ _ » _ __;_n\ „» , _MŠÉEĚ'*“,$ .a: »“ » ' »)“ *'.í:»_“;»—'r;:i' ._ _ . " \řřsšš: :
___ň. _ _\ »_ _ _» - - :" : »\»_;_v'»\—.'7;_1_,<._-4; ::í , » "* ':Ll-z- „\Ággwřšf ;'» c»\»»_»_z. _ ; »“ (» **řulm .. »f' Šarh' . < t$z?ř„ů* :' .- " _ at! „»QŠMĚ—Ěarg; __ _ . -. .—' .Eewsq—cať-s . » . ' !=: »»'_»4.ž._.»=ž'.»*»*í»'5%<»'-;»w\ * ;a_ '. » “m*Ežřbf c=m. \ - -:' >\»»»'»>*ž'3“ř*g» —_axes„ _- *:,1.. , AM;„„ 2-35? ?""- -» * *

;W»\—'s\'?r»,»»,'ěr—»„ ;—_»__ „» ' \ » ; _..\_\—. ':w vw tma? Žšwga-a ; : ;: (%,—.“—
.3gšš.z»_»__a >..- \ *:.. .; r . _ , _ 23%— _:— _. 3“*“';3€'“*?ě*“"* 3131., „%$-„? »_.»_. .

'n'—2" " » '„ —— . » » —»\\_: if “ fíf'v'v'fýů '..»ch8:'\=\» 1- ...ve,— .“ » »
-.'-——.—_» - * » 1"'“—=*—3»"_'=—-— “kříž *» '“ »"CŽZÍ'

i_gňščh
Šiša ;T-f.. \. ;í;_' —. \. ', ",.-;;; »;".“ 5.1 , ; =*: 72.73 „___-;;; —'*;..*»=»;\j '.„í masz .._.'f. — ., ; » .— , j,; »

. L'“ » "* " ' ' '? 4+ _;x;_„aq„qg<;?*$z_ ing;- fzgqgfu„1_»_»_ »; »:1 ' ». \ „";“—;;“ 'J„»,Í.»_. __ „. „._. -____\_„._,\_____.__._\ „» _» ; . ,_ __f.,_._ _ _,_\.___ _» 33; .» » awžěša „ "%. __i ..a. ;" fám; „,.—?- . _ "; f35 „g; '; -_ __,\_:—_ —
"*“

_ f;:»»'„ r:;,;__5„»4„\\ „(;-» »—__;__'.»_»__ '_ '—._; .__'»_'»írí__»g*.f_s _- if“ „,a,
-

_- 95545511" . \ “";““ » - ;--». „:..-= :: „» 'r .Z:&_—'a_“:,f;;- “» _

.>'v
_

__ ŘJ— _
: m. \

'
_ 'xkíue» '
„ »“ —“_\4\:f»—'—»=;c»,— _ M,)
_, 'n'—335359“ __» __ ._ \

„&&-_; _:3- »_— '-

.' " ; wc„

\ 'n.
' '

___ __“

- '
__ . !“ " „E\— — %$, w- ». , . \»».*'».:_-—':Ž_t- * fy\f'*:;,__

;: _. - »;—-ř3;»;gg-=»x _; „_ \, “_ &a— _. ,
| “» “' ,' » „ra___. ._ =", W,; f:. _, _ *“ ja,“ », ,' » .\

= ;: » »» 355.1. a»;
" “_

' - » \'F'a— *
g; , \ " — \l'JŘ' í""Š?Z".“'-„_.' »' * \

\_ —'_::r=;'? _ — _ s . »» -— : .' 1--' _.i'ygť-jf'm— * —;- :.f . if„ „_ ? %;agg»._a_
: . ' „». » _' '_ '

=*;—»»;n_'z;\—,—z.7-f\%,».—.». ,
. ;Š: ,' : Š '_ _ 'ZVÝLÉ'J'W'" ;; _ *; ; »" é—faqv—„ff ,»' \» z ., >“ .YfÉšě$S\—»7.» ,

* ' ' ' '
_

* "
»., fg-„v .";

. . ; . ___ \ 3M ;., _
-.„: , -» _H — » »
'; _ „;„gšgi' , »1';_ ' '

. . _ ; < . \ »»_._“».— »; _ _ :' ' .: — „ ML 3525 , : '» 3
“? *: * “i "L, "P:“ *.'-'.:».==.-._ » .\

- „3 . ; »» ;„_.;- \_ „ _
.. _gx _ \ —\ f_m; \ _ =i'._»=7?.;?í—„ .. ,» 7 .; _\ „_ » =._» _ ur“ -\ _ -»

- - “ “- .»< "f, ' “»„Sfčšxmif' “ — '
„";—»» f- =. * W513 '

“:*—“5:45
" J

., _. ? _ »» _ ; "1339“ \ ":' . _ : a » . . :" \, _—_ » ':_» »;/»_- *iafaq'“ .—,_".2»';'._, - » _ ,. „. i » \ » ' » “_iq, '„Jg ;;, - _ “
„„A—_;„W ._... :; „__„A __ .__ .. ._._»_r_„—„'_='___„_„...__,—u-.„\;TJLJLŘ— hwáw \.



. !,

ZNALECKY POSUDEK

č. 1064 - 8/21

o ceně nemovité věci, pozemku p.č. 972/3 a části pozemku p.č. 971/1 jehož součástí je budova č.p.
266 (její příslušná část) v k.ú. a obci Příbram

Žía gv'fÍezig. ' ' W415;-
faši.. 92233 NN“ * . : y;“'»;—_-—. raw gm »_ . ,. ,; .;v-_ _'!:.A,;—."r*,—Qa -Í„;a!:_ .; „ „(.-
3'51 " “št iťé'fzvV/or, “ i V »
AM,? misha. ' _ _ „m “ ,;-LLĚ W311 -' * “ * \ = +“ '

__;.zi.:v_ AJŠHQ: !?“ ((už—\ . ;

Řasy: gw. * ' „___ “"a - ' *? 'L' 1/ =
* 7533.. ; “"?“ “' '. '

. 31. “951 šéf “:“ »-
%;?ng i - - -
%$ »
[&$—*?

"
Vfí '

_ „
.":išf'ť„**"“ , f ": '. *

Zadavatel znaleckého posudku: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram 1

Účel znaleckého posudku: Stanovení ceny podle platného cenového předpisu :: ceny
obvyklé pro účely majetkového vypořádání

Dle úkonu č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF
ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 488/2020 Sb., podle stavu ke dni 27.01.2021 znalecký
posudek vypracovala:

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mailr posudky©seznam.cz

Počet stran: 17 včetně titulního listu a 4 stran příloh. Zadavateli se předává ve 2 vyhotoveních.

V Dolních Břežanech 04.02.2021

1



A. ZADÁNÍ

1. Znalecký úkol

Znalecký posudek o ceně nemovité věci, pozemku p.č. 972/3 a části pozemku p.č. 971/1 jehož
součástí je budova č.p. 266 (její příslušná část) v k.ú. a obci Příbram

B. VÝČET PODKLADÚ

]. Základní informace

Název předmětu ocenění: ' Pozemek p.č. 972/3 a část pozemku p.č. 971/1 jehož součástí je
budova č.p. 266 (iejí příslušná část) v k.ú. a obci Příbram

Adresa předmětu ocenění : Primáře Václava kay 266

261 01 Příbraml

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec:
' Příbram

Katastrální území : Příbram

Počet obyvatel: 32 503
Základní cena stayebmho pozemku vyjmenované obc; ZCv = 1 215,00 Kč/m2

2. Prohlídka a zaměření

Proh1ídka se zaměřením byla provedena dne 27.1.2021 za přítomnosti paní Kostkové.

3. Podklady pro gpracování znaleckého posudku
— výpis z katastru nemovitostí
— kopie katastrální mapy z internetu
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě
- infomace účastníků prohlidky

4. Vlastnické a evidenční údaie
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

. 2 _



C. NALEZ

]. Dokumentace a skutečnost
Z před1ožené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

2. Celko ' 0 is nemovité věci
Nemovité věci se nachází v městské části Příbram 1 na konci slepé ulice mezi hřbitovem a Oblastní
nemocnicí. Jsou vzdálené 500 m od historického centra města a Pražské ulice 5 obchody, okruh
města (ul. Evropská) je 1,2 km.
Část budovy je řadová, zděná se sedlovou střechou, je zavedena přípojka elektra, voda ani
kanalizace zavedeny nejsou. Pozemek je zpevněný, na části je plechový přístřešek s vraty z
drátěného pletiva do ocelového rámu.

Podstatnéje také to, že přístup z hlavní obecní komunikace p,č. 988/5 (u1. Gen. R. Tesaříka)je přes
několik pozemků (p.č. 984, 981/1 a 976) ve vlastnictví třetích osob, které nejsou vedené v KN jako
komunikace, zároveň není zřízena služebnost stezky a cesty, a není tak zajištěn bezproblémový
přístup k oceňované nemovité věci.

3. Obsah znaleckého posudku
1. Pozemek p.č. 972/3
2. Pozemek p.č. 971/1 s budovou - část
2.1. Oceňované pozemky
2.2. Budova č.p, 266 — čás!

D. ZNALECKÝ POSUDEK

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
č. 303/2013 Sb, č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s ncmovitými věcmi

Název znaku č. Pl
1. Situace na dílčím trhu s ncmovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: chaslavěný pozemek, nebo pozemek,jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastnika,
nebo jednotka se spo1uv1. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabi1izovaná 11 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbaielným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam abce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1 ,00

_ 3 _

(1



tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a VI 1,00

obec, jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí

velikosti nad 5000 obyvatel
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenosl (obchod, ] 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu IT“:PG *P7*P5*P9*(1 + 2 Pi)= 1,050
í=l

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

lndcxtrhu IT=P6*P7*P3*P9*(1+ 2 Pi)=l,000
&=;

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad

2000 obyvatel
Název znaku č. P.

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 1,00

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04

Rezidenční zástavba
3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce 11 0,02

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 11 -0,10

Pozemek lze napojit pouze na některé sítě v obci

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 1 0,00

dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, VI 0,00

dobré parkovací možnosti

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD -— Ill 0,00

dobrá dostupnost cením obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti II 0,00

komerčního využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00

10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00

1 ]. Vlivy ostatni neuvedené: Vlivy snižující cenu - ncujištěný přístup 1 »0,30

11

Index polohy Ir = Pl * (1 + 2 Pi) = 0,660
.“ = z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,693

_ 4 .



V ostatních případech ocenění nemovitých věcíje znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = 11 * IP = 0,660

1. Pozemek p.č. 372/3

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi Ir = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,660

Výpočet indexu cenového porovnání
Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. P;

1 . Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00
2. Svažitost pozemlm a expozice: Svažilost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace
3. Zíížcné základové podmínky: Nemížzné základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání ! 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2, Pi = 1,000
i=1

Celkový index1=lT * Io * lp = 1,000 * 1,000 * 0,660 = 0,660

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednolkových cen stavebních pozemků

.. , Zákl. cena Upr. cenaZamděm
[Kč/m2]

Index Koef.
[!?/“121

5 4 odst. 1 — stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

& 4 odst. 1 1 215,— 0,660 801,90

T N . Parcelní Výměra Jedn. cena Cena
yp ““ číslo [m2] [Kam?] [Kč]

5 4 odst. 1 ostatní plocha - 972/3 217 801,90 174 012,30

maniEulační Elocha
Stavební pozemek - celkem 217 1 74 012230

Pozemek p.č. 372/3 - zjištěná cena celkem = 174 012,30 Kč

_ 5 _

4/1



2. Pozemek p.č. 971/1 s budovou - část

2.1. pozemky

Index trhu s nemovitostmi 11 = 1,000

Index polohy pozemku lp = 0,660

Výpočet indexu cenového porovnání

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. Pi

1 . Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00

2. Svažitosl pozemku a expozice: Svažilost terénu pozemku do 15 % IV 0,00
včetně - ostatní orientace

- 3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky Ill 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalšich vlivů 11 0,00
6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P; = 1,000
i=l

Celkový index 1 = 11 * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,660 = 0,660

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

, , Zák1.cena Upr. cena
Zatřlděm

[Kč/m1]
Index Koef.

Kč[mz]

g 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

š4 odst. 1 1 215,— 0,660 801,90

Parcelní Výměra Jedn. cena Cena
Typ Nám číslo [m2] [Kč/mzl [Kč]
Q 4 odst. 1 zastavěná Élocha a nádvoří 971/1 113 801290 90 614170
Stavební pozemek - celkem 113 90 614,70

2.2. Budova č.p. 266 - část

Ocenění nákladoq'm způsobem

Budova je řadová, nepodsklepená s jedním nadzemním podlažím. Je zděná ze smíšeného zdiva,

střecha sedlová bez stropní konstrukce, krytina z vlnitého elemitu, klempířské konstrukce z

pozinkovaného plechu. Vnější i vnitřní omítky chybí, podlaha betonová, je nevytápěná bez

vnitřního vybavení, Přípojka vody ani kanalizace nepřivedena, je zavedeno elektro. Přesné stáří

budovy nezjištěno, podle použitých materiálů odhadují na cca 90 let, v 70tých letech proveden nový
krov & krytinou: zřejmě plechová vrata a elektro.

. 6 .



Ocenění staveb nákladovým zgůsobem

Budova č.p. 350

Zatřídění pro potřeby ocenění

Budova & 12: S. skladování a manipulace
Svislá nosná konstrukce: zděná
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 1252
Nemovitá věc je součástí pozemku

Zastavěné plochy a výšky podlaží

Pndlaží Zastavená Kogstr. Součin
Elocha ziska

1 .NP 113,00 m2 3,50 m 395,50
Součet 113,00 m1 395,50

Průměrná výška všech podlaží v objektu: PVP = 395,50/ 115,00 = 3,50 m
Průměrná zastavěná plocha všech podlaží: PZP = 1 13,00 / 1 = 1 13,00 m2

Obestavěný prostor
Název Obestavěný Broslor .
I.NP (113)*(3,50) = 395,50 m3
zastřešení (113)*(1,05) = 1 18,65 m3

ObestavěnýNázev Typ rostor
I.NP NP 395,50 m3
zastřešení Z 118275 1113
Obestavěný prostor — celkem: 514,15 1113

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení

(S = standard, N = nadstandard, P = podstandard, C = nevyskytuje se, X = nehodnotí se)

. Hodnocení ČástKonstrukce Provedem
standardu [%]

1. Základy vč. zemních prací kamenné bez izolace P 100
2. Svislé konstrukce smíšené P 100
3. Stropy chybí C 100
4. Krov, střecha dřevěný krov, sedlová střecha S 100

5.1(rytiny střech osinkocementové desky S 100
6. l_(lempířské konstrukce pozinkovaný plech (žlaby a svody) S 100
7. Úprava vnitřních povrchů chybí C 100
8. Uprava vnějších povrchů chybí C 100
9. Vnitřní obklady keramické X 100
10. Schody chybí C 100
1 1. Dveře chybí C 100
12. Vrata kovová S 100
13. Okna chybí C 100
14. Povrchy podlah bexonová mazanína P 100
15. Vytápění X 100
16. Elektroinstalace světelná a třífázové S 100
1 7. Bleskosvod chybí C 100

_ 7 _

43



18. Vnitřní vodovod X 100

19. Vnitřní kanalizace X 100

20. Vnitřní plynovod X 100

21 . Ohřev teplé vody X 100

22. Vybavenůkuchyní X 100

23. Vnitřní hygienické vyb. X 100

24. Výtahy X 100

25. Ostatní chybí C 100

26. Instalační prcf. jádra X 100

Výpočet koeňcientu K4

, . , „ Cást Upravený
Konstmkce, vybaven: Obj. podil [A>]

[%]
Koef.

ob'. odíl

1. Základy vč. zemních prací P 13,20 100 0,46 6,07

2. Svislé konstrukce P 30,40 100 0,46 13,98

3. Stropy C 13,80 100 0,00 0,00

4. Krov, střecha 5 7,00 100 1,00 7,00

5. Krytiny střech S 2,90 100 1,00 2,90

6. Klempířské konstrukce S 0,70 100 1,00 0,70

7. Úprava vnitřních povrchů c 4,20 100 0,00 0,00
8. Úprava vněj ších povrchů C 2,90 100 0,00 0,00

9. Vnitřní obklady keramické X 0,00 100 1,00 0,00

10. Schody C 1,80 100 0,00 0,00

1 1. Dveře C 2,40 100 0,00 0,00

12. Vrata S 3,00 100 1,00 3,00

13. Okna C 3,40 100 0,00 0,00

14. Povrchy podlah P 2,90 100 0,46 1,33

1 5. Vytápění X 0,00 100 1,00 0,00

16. Elektroinstalace S 5,80 100 1,00 5,80

17. Bleskosvod C 0,40 100 0,00 0,00

18. Vnitřní vodovod )( 0,00 100 1,00 0,00

19. Vnitřní kanalizace X 0,00 100 1,00 0,00

20. Vnitřní plynovod X 0,00 100 1,00 0,00

21 . Ohřev teplé vody X 0,00 100 1,00 0,00

22„ Vybavení kuchyní X 0,00 100 1,00 0,00

23, Vnitřní hygienické vyb. X 0,00 100 1,00 0,00

24. Výtahy )( 0,00 100 1,00 0,00
25. Ostatní C 5,20 100 0,00 0,00

26. Instalační Bref. "ládra X 0,00 100 1,00 0,00

Součet upravených objemových podílů 40,78

Koeficient vxbavení K4: 014078

Ocenění

Základní cena (dle příl. č, 8) [Kč/m3]: = 2 231,-
Koeficient konstrukce K; (dle příl. č. 10):

* 0,9390

Koeficient K2 = 0,92+(6,60/PZP):
* 0,9774

Koeficiem K3 = 0,30+(2,10/PVP):
* 0,9000

Koeficient vybavení stavby K4 (d1e výpočtu)z
* 0,4078

Polohový koeficient K5 (příl. č. 20 - d1e významu obce): * 1,0500

Koeficient Změny cen staveb Ki (příl, č. 41 » dle SKP): * 2,2660

. 3 .



Základní cena upravená [Kč/m3] = 1 788,04

Plná cena: 514,15 m3 * 1 789,87 Kč/m3 = 920 261,66 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou

Stáří (S): 90 roků _
Předpokládaná další životnost (PDZ): 35 roků

Předpokládaná celková živognost (PCŽ): 125 roků

Opotřebení: 100 % * S IPCZ= 100 % * 90/125 = 72,0%
Koeficient opotřebení: (1- 72,0 % / 100) * 02280

Budova č.p. 350 - zjištěná cena = 257 673,26 Kč

Rekapitulace nákladových cen:

Budova č.p. 350
= 257 673,26 Kč

Nákladové ceny - celkem
= 257 673,26 Kč

Ocenění n'nosou'm zgůsobem

Jako podklady pro analýzu zjištění obvyklého nájemného za užívání budovy v dané lokalitě byly

použity údaje z vlastní databáze, databáze spolupracujících odhadců a infomace 1 nabídek z

internetových stránek.

Zatřídění pro potřeby ocenění

Druh objektu: Budovy pro skladování

Míra kapitalizace(d1e příl. č. 22): 6,00 %

Výnosy z pronajimaných prostor

Název Plocha [m1] Nájemné Nájemné Roční výnos [Kč]

|Kč/m2/rok | | Kč/měsíc |
Sklady nevytápěné 100,00 480,— 4 000; 48 000,-

Výnosy celkem 48 000,-

Ocenění

Celkové roční výnosy z pronajímaných prostor: = 48 000; Kč

Odpočet 5 % z ceny skutečně zastavěné plochy pozemku:

» cena stavebního pozemku: 92 218,50 Kč

- výměra stavebního pozemku: 113,00 m2

- skutečně zastavěná plocha: 180,00 m2
— cena skutečně zastavěné plochy: 144 342; Kč

Odpočet 5 % z ceny skutečně zastavěné plochy pozemku: - 7 217,10 Kč

Odpočet nákladů procentem zc započímného nájemného:

48 000,00 * 40 % — 19 200,— Kč

Roční nájemné upravené dle & 32 odst 5: = 21 582,90 Kč

- 9 _

46"



Minimální upravené nájemné dle & 32 odst. 5: = „
48 000, * 50% 24 000“ KC

Míra kapitalizace 6,00 % / 6,00 %

Cena stanovená výnosovým způsobem = 400 000,- Kč

Ocenění kombinací nákladového a výnosového způsobu oceňování

Skupina: D) Bez zásadních změn - stabilizovaná oblast,
nemovitost nemá rozvojové možnosti

Ocenění nákladovým způsobem CN = 261 965,74 Kč

Ocenění výnosovým způsobem CV : 400 000,00 Kč

Rozdíl R = 138 034,26 Kč

Ocenění dle přílohy č. 23 tab. 2, skupiny D):

CV * 1,05 = 420 000,- Kč

Budova č.p. 266 - část - zjištěná cena = 420 000,- Kč

Pozemek p.č. 971/1 s budovou - část - rekapitulace _
2.1. Pozemky: 90 614,70 Kč

Pozemek p.č. 971/1 s budovou - část - zjištěná cena celkem = 510 614,70 Kč

E. ODÚVODNĚNÍ

Rekapitulace
1, Pozemek p.č_ 372/3 174 012; Kč

2. Pozemek p.č. 971/1 s budovou — část 510 615; Kč

2.1. Oceňované pozemky 90 614,70 Kč

2.2. Budova č.p. 266 — část 420 000,- Kč
= 510 615,- Kč

Výsledná cena - celkem: 684 627; Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle & 50: 684 630; Kč

slovy: Šeslsetosmdesátčwřilisícšeslseuřicet Kč

. 10 _



Obuklá cena zastavěné části Qozemku s budovou č.p. 266

Stavba se nachází v městské části Příbram ] na konci slepé ulice mezi hřbitovem a Oblastní
nemocnicí. Jsou vzdálené 500 m od historického centra města a Pražské ulice 5 obchody, okruh
města (ulv Evropská) je 1,2 km.

Oceňovaná část budovy je řadová, zděná se sedlovou střechou, je zavedena přípojka elektra,
voda ani kanalizace zavedeny nejsou. Po oddělení bude budova bez č.p.

Podstatné je také to, že přístup z hlavní obecní komunikace p.č. 988/5 (ul. Gen. R. Tesaříka)
je přes několik pozemků (p.č. 984, 981/1 a 976) ve vlastnictví třetích osob, které nejsou vedené v
KN jako komunikace, zároveň není zřízena služebnost stezky a cesty, a není tak zajištěn
bezproblémový přístup k oceňované nemovité věci.

Stanovení porovnávací hodnoty je komplikované, protož: zděné budovy v obdobném stavu a

spodobným účelem využití se na trhu v podstatě neobchodují. Cenu obvyklou uvažuji ve výši
administrativní ceny, která je stanovena kombinací nákladového a výnosového ocenění s použitím
obvyklého nájemného budovy na zastavěné části pozemku, s přihlédnutím k vybavení budovy a k

nezajištěnému přístupu k oceňované nemovité věci.

Část budovy č.p. 266 se zastavěnou části pozemku (113 ml).......... 450 000,— Kč

(cena pozemku 800 Kč/m2)

Pozemekjc zpevněný, na části je plechový přístřešek s vraty z drátěného pletiva do ocelového
rámu. Pro ocenění obvyklé ceny je použita Cenová mapa stavebních poumků Příbram, která sice
není schválená ministerstvem fmancí, je ale využívaná Městským úřadem Příbram 1 znalci.
Podle této cenové mapy, s přihlédnutím k cenovému vývoji po jejím vytvoření v roce 2016, a
s ohledem na velikost, uvažuji cenu nezastavěného oceňovaného pozemku ve výši 2 000,— Kč/m2.

Pozemek p.č. 972/3 430 000,- Kč

V Dolních Břežanech 04.02.2021

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-maíl: posudky©scznamcz

. 11 .

4?



F. ZNALECKÁ DOLOZKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalecjmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní nbor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1064 — 8/21 evidence posudků.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 1064 - 8/21.

„Prohlašuji, žejsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

5 1273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění“.

. 12 _



G. SEZNAM PŘÍLOH

Bočct stran A4 v Bříloze:
Fotodokumentace 1
Katastrální mapa 1
Situační zákres 1

Mapa 1

. 13 .

M



_. „ -..,_ .-, „. az; : ' * v *" '..
\
„ť,-„11

. .:.-„ „.fšwyřň'ggg
; " ' jn. ?. : _Qam-m, 55; = .,
„š. _ _..» .. » „_ Q—„„g„.t_ ___/»..,15- », ., alu »
„H[ 3153; „ _ »._..„.._ .-„ ztáúfpgw u „3531 .“
':—»;;-—-f , “

i : y;; \ í . ' * . — Abi.??
Ž $“"; » *" “;? „i

. ší; „?i ; ** —»; Ffé'š'yf “mf „;;—mw „.g'ž',-,_"..u=Ě.“ , “* "“"! -

" " Š' %$“— ?Ý?Šů „,; 24.511! "“"““
WF? » , H j»' '; "» B***" v *; '“ '

'f?=;_ 1:23 4 » „,a „< .: .*—“ '
„ —- : "'“—“ >_—,„».—.»-_; - . ' <; "=- »: W.„N “% _ .

:. „jp — “—»..-—\_ „3.3 » » —- ' .. „ _.\=„_š __.“ ; mx V' ' . „ * ... .'__ „„ „„ .. &; ». a . Šáh
' "» WH, Šířx, , „32,3 _

w —

' . 14.14" '. „"> :**—534 » q.' rv:! % , »'— ' 33%"3'W

"*čalěřm': -
:
_ií „

:“
„

“.v
"i .“

, Aš

.qšša
'
.. =: . “_— *f'; .s -

„ *? „»g—v ',“ , -' ,- 'V _' s __
šfcl—s'ÍM'lm " : Ffi = ., ,

*

“29 522121? r—Lf » ;
'\f;

* -. “„ „ í
"32“ . ::..:u; „ _ - Agi.

F'Í-JXĚ'ŠĚŽ „ěÝf'ít“ÍqŠŽ-3\b 3 "fifa . . , „*“—„
.ňšť'fž, ».; déšť"- . » —'-'—2'*-s &&" $“? _ .. -“?f

».g.* <. »: 4 » ' . f"- mf.* "a„"'*:*=1r:»
„„...—';. ».be'ii.“š".'»r -» ; , .., * — »! »;wňm “„za“»jšaiů'ťišvfjšfšl-Ě.:::; : . _ _ _ „%.ág _.
';xái'xwgřiiž'řf

“ * * =*" ;;..W..“.,5', =*
JWCŠÉJÚWÍ “: _,1„*5f_'»“'-—'„ »» .

»- .. WW „ » w „» ., „„ ». „_ -
. W= ,_,_. »_+_c__<.._„.

*,
"'i'/,t “ 345347 .

:

'. ""/“„ .
' 32.5“ *"ŠZ „„

;WY_"ÍL1»» » , 55% » » "
„___ __:L:„' 77_“_1_.4_Á-n;_»—_:aW , »

!=: _ .„„:. » <—

: __';_**- _fa-rf . ». _ .

Í “aa . „1
V "» r'- ffi,-

„lva .“ „_ _
'

_
-t ' .“?Ž“ _

'

frčí 5? %;:f !
&“Žim . » ».f , 33:

E . _;„._».„.- » l ?. » „„ " -

*“ “' ». "-=':$-f"»"'.-y_ '7 <a
' ' i '

%:;xligšgfršfw..
?: % '=n;šiŠ"=», --' ; .A" "\\—'ÍŽ—d“ .'

„ ..:" „\ \\„„
„ŠŠŠ '___„ "JŘ „€. . i'r „ ; _ . ,: \.
".:. ,? F,

„.,_„„ _
:

A»__
.
„_,.„.

. ,
l

» .;
l;; _4_ __ _

73h“M
' “" ** » *

„%.-.1—.:'_- » _ -

,»_,_»'. .
?_er ,' _

— ___, .M“$É_Jřg„ „_ '1--, _ . _ 7
„i qí'ž ÁVJJ Člš,

' e -
_ „' _,.— __“J !

'U'? "a“: —. “: fa * »»
i

' ' í ' ' írť— !

LT _
'

, „_ _
» 3:9:. ' . '

-. ; »f' '.
" 'i'—Ž,; -,'_. g

:! '
„Sutil“

"$" ' ?: „ : , V :; .“
» < : "\ » ,.3 *. ' —

;
'.:'»-'* \ WM/ » »

„. » ' ' ': -.».. . _ », ) _— '» „;;-fun „.:—"_ .
“ ';" &, LW" „;“ch ;? »: *:JLÉŠíD, , ..; 'n' _ _

. 14 _



Kopie katastrální mapy ze dne 3.2.2021
.V. ..

967/3

—r|
sm

__ _ ————D \

davakay
_ __I

977/1 9;5
' - | '

973/1 97211 97“

"_fí'i. < :i—Švíí a_i
»“

-
— „51

, 975 ' *

978 .
974

/l

„ “,

//,;
_, ,

/ 991
\ \
w

959/2 -V

\ W
1.500

_

CV 5 1D 15 20 257“ /\\
/\

Pozemek p.č„ 972/3 v k.ú. č. 735426

. 15 .

Z 4



...“
973/1 972/1

972/2
—-

/
predmět predaje

,r' , ! J

/" 972/3 / i : . .
_ „ / _, uluekl Phhram I.

975 ““ [Č.p. 266. L. &. PHblnm

Í „Y\
'—. _V_______ _“ -

Í '
;» .;:lnt

>——
ru. . "l\

1 ' "„in 17,

u

'
Vřy///

„(“)/VV
,?

1

m
9592 .

\\.Ěmlv'. 10030

\
“V'

\Q

1003/3

\\ 1000

\\ //,.

\š\
íl/1'500

\

D 5 1D 15 25.1. \
'ft

_ 16 _



Mapa oblastí
:;

hmm-
;

' '

„
. ?,; ; „, „„ „„

„ď -

f. x i ' „.;m
/

,. '“?fv' *. ' *" ,;. :
\ ' ' :*“ . ,..

xx'! 1 J |
* iw, ? ' :! '

'...
fl!
! 943"-

PNBW' ' '

'\víz “'"-š !

:.

\“. .
..,...

. :; (
"in... ", Ayšég'a („...—_

]
“x . . i * ' :“

' imf
ť. ': .: !, :**—". '. ' .*\ v\ » 1% 53. **)-"w am !
\\ . ' “c. .“ „"*“

'
......\ i . _. „ , '_ ,a., x ; w „Wa„... ==="-

\ X \\ * :'(“ 1 ' Uf, “2% "7"
1 $"": *“ m- - ( "*“ l \ : $a '—

.,.... ! “\\ Šla, : sak? „,;-g_n “_ - \;
\\RSÝ ; Y

" $,; : *“
_ ___; ...“

.šw „ose. , .:; „,.—(; *:
„. :

.ÉN „.n-. $,! ! \ ,“,žg— . V: ";-=

. ' '
w \ ,.,.-n...; a

_
Ř...

i ' . ..„ , .. W 4..
.“

.

, |
. &*.

I.:: :
.

- - - '
Mne ...“ '

_
“G, v

"..-% A' ',“ '

: .
"

m! ..

v _ , - of“
*

_ ," n... - '; \!
I

v“
'

"
)“.: . _, \ „„ Ím- _v _.

i
. 0:

. __ 5.3., „, \ *
Pří

u_n!- __„I „»
A ,., J ., '. „a, . „. ,y

“\ “,' m
_

?_ÍĚÉ3„_ v;_ q,.:m _ “O ' _ ,Ww
;" "* *

“m \ **x_ * q _; *? _;4...'
.»— iv? ' ,: . „u 3,

r "'-1" ', . . „'a a.“
\ ';

... ' “m" v_I-l' „,
.
\& .r.

7
\

“..—;
.,“ .;' *; "* „... _ í' „ „„ w:;" ' 'a U, 'r'ífa- ;..f

\ Em
xmunnn . '

'tf\-,;.>I,
'

. „w.
, I' n

„m, \ !“.;
Bohmln _“ „_ . __ , , _

., ,_..,.
%

m... ( '$“ Mamma

. 17 -

ZS



:;

, :



(*
. k

\

kateřina Kostková

Wm-„WWM
*"MBW

Od: Simona Žďánská
Odesláno: 30. prosince 2020 10:43

_Komu: Kateřina Kostková
Předmět: RE: žádost o stanovisko_prodej č.p, 266

Vážená paní kolegyně, na základě Vaší žádosti o vyjádření k prodeji části objektu č.p. 266 na pozemku parc. č. 971/1
a prodeji pozemku parc. č. 972/3, vše v k. ú. Příbram, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Ing. Simona Žďánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 315402525
E—mail: simonaldanskaQyibnmm)

A A MĚSTO PŘÍBRAM
. . : , www.gnbramtu _v *

_
"

Městský úřad Příbram

Pag? Tyršova 103
261 19 Příbram _

From: Kateřina Kostková

Sent: Wednesday, December 23, 2020 1:40 PM
To: Simona Žďánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Subject: žádost o stanovisko_prodej č.p. 266

Dobrý den.

Vážená paní inženýrka,

dovoluji si Vás požádat o stanovisko : hlediska dopravních vztahů k prodeji části obiektu č.p. 256 na pozemku parc.
č. 971/1 a prodeji palemku parc. č. 972/3, vše'v k. ú. Příbram (označeno červeně - dle situačního plánku).
Děkuji za spolupráci

S pozdravem,

Kateřina Kostková

referent oddělení správy majetku

Tel.: 313402521
Email: katertna.kosxkoangribvam.eu

| “ *“ ' ' “: mšsro PŘÍBRAM
Lg
\'é tř.? www.gribfameu

[%
'

““>qu
Městský úřad Příbram .*
Tyršova 108

L..„2)n„.
261 19 Příbvam

1

2 »,



1
Sára Rotterová

,mmWWJMaWMWMůWWm'
oa: Libuše Halová
Odesláno: 10, května 2021 14:48
Komu: Sára Rotterová
Předmět: RE. prosba o zaslání stanoviska

Dobrý den,

Nesouhlasíme s prodejem pozemku p. č. 972/3 a části stavby na pozemku p. č, 971/1 vše v k. ú. Příbram dle situace.
Pokud zůstává ve viastnictví podstatná část budovy č.p„ 266, je pro její využívání nezbytný i před prostor před ní. Bez
před prostoru není možné budovu p!nohodnotně využívat, neboť z druhé strany objektu se v současnosti nachází
parkoviště. Parkující automobily do značné míry znemožňují dostatečný příjezd k objektu a bez příjezdu do objektu
z druhé strany by došlo k znemožnění jeho plnohodnotného využití.
S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

veferem oddělení rozvoje města
Tel.: 318402576
E-mail: ňbuse.haloanpribram.eu

A A MĚSTO PŘÍBRAM
'
: www.pribram.eu
\. Městský úřad Příbram

TG"? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Sára Rotterová

Sent: Monday, May 10, 2021 2:09 PM

To: Jaroslav Malý Qaroslav.Maly©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Haiova©pribram.eu>
Subject: prosba o zaslání stanoviska

Dobrý den,

prosím o vyjádření k věcí, kterou dříve řešila býv. kolegyně p. Kateřina Kostková.

Jednalo se o žádost o stanovisko z hlediska investičních záměrů a územního plánování !( prodeji části objektu č. p.
266 na pelemku p. č. 971/1 a prodeji pozemku p. č. 972/3, vše v k. ú. Příbram.

Kolegyně žádost zasílala 23.12.2020

Prosím o zaslání kopie Vašeho vyjádření nebo pokud ještě nebylo vyhotoveno, moc prosím o odpověď co nejdříve,
budu předkládat do pondělní komise.

Děkuji a přeji hezký den
'

S pozdravem,

lng. Sá ra Rotterová

referent oddělení správy majetku
Tel.: 318402568
E-mail: sara.vonuova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.gribram.eu
Městský úřad Přmram

[Strana]



Sára Rotterová
&—
Od: Jaroslav Malý
Odesláno: 20. září 2021 8:34
Komu: Sára Rotterová
Kopie: Libuše Hálová
Předmět: RE: Message from KM_C364e

Vážená paní Rotterová,

Doporučujeme předmětnou část pozemku parc. č. 971/1 v k.ú. Příbram a pozemek parc. č. 972/3 ponechat
v majetku města pro rozšíření parkoviště pro zaměstnance, které je v těsné blízkosti, již nyní kapacitně nedostačuje
potřebám a především jeho řešeníje vhledem k poloze v centru města není adekvátní.
Budova č.p. 266 se nacházív těsné blízkosti hřbitova Hvězdička —je umístěna přímo na jeho hranici, a tím vytváří
negativnívztah s tímto pietním místem. Po jejím opuštěníTechnickými službami města Příbrami (pro jejich potřeby
byly zakoupeny pozemky v městské části Balonka) by byla v budoucnu vhodná její demolice a následné propojení
předmětných ploch a stávajícího parkoviště pro zaměstnance a vytvoření kultivované parkovací plochy doplněné o
vzrostlou zeleň.

S pozdravem

Ing. arch. Jaroslav Malý
vedoucí oddělení rozvoje města

Tel.: 318402595
Mobil: 778735748
E—mail:www

A A
MESTO

?RÍBRAM

: www.grlbram.eu
| “ | Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Sára Rotterová <Sara.Rotterova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, September 7, 2021 1:45 PM

To: Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©príbram.eu>

Subject: FW: Message from KM_C364e

Vážený pane architekte,

chtěla bych Vás poprosit ještě jednou o vyjádření k věci: Prodej části pozemku p. č. 971/1, jehož součástí
je stavba č. p. 266, Příbram I a pozemku p. č. 972/3, to vše v k. ú. Příbram.

Minulé vyjádření obsahovaio toto:
OIRM nesouhlasí s prodejem výše uvedených nemovitých věcí s odůvodněním. že pokud zůstává ve vlastnictví
podstatná část budovy č, p. 266, je pro její využívání nezbytný i prostor před ní. Bez před prostoru není možné
budovu plnohodnotně využívat, neboť z druhé strany objektu se v současnosti nachází parkoviště. Parkující
automobily do značné míry znemožňují dostatečný příjezd k objektu a bez příjezdu do objektu z druhé strany
by došlo k znemožnění jeho plnohodnotného využití.

Poté však bylo objasněno, že pokud by se rozděliía budova, nebyl by problém s přístupy jak pro TS, tak pro
příštího kupujícího druhé části budovy. Na radě města nás p, tajemnice požádala o nové vyjádření k prodeji od
OIRM, proto zasílám k vyjádření ještě jednou.

Materiál mi půjde 11.10.2021 do ZM.
V příloze zasílám geometr, plán záměru a vyjádření TS.

[Strana]

7



Moc děkuji .

S pozdravem

lng. Sára Rotterová

referent oddělení správy majetku

Tel,: 318402568

Email: sara.ronerova©gribram.eu

A A
MESTO

FRIBRAM
: www.gnbramJeu
\. Městský úřad Příbram

Elm„q Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy OSMQQribram.eu <cogy OSMQQribram.eu>

Sent: Tuesday, September 7, 2021 2:08 PM

To: Sára Rotterová <Sara.Rotteroangribram.eu>

Subject: Message from KM__C364e

[Strana]



„__—„mu

v

%

2.431: \
ass
„o

N

355 $ \“=

? &
35% »
.rt; * N
oo: š “
035: &

Ě
"5

Č

EŠŽ .
s ŠĚŠĚŠ &
„ >.Šco \“ $
.. Da.— “' %
? MĚ Q
É 3

=" V
_ '9

“.
x \

> 2“
\“

“\
\)

s
8 %\

%_ —» % „
(» š \?„- š * š %
.

ť—a

: š &“ \ š
.! m ' "

% >> \ 2
N

2
o _ 'o
a 32 0
ln $!! %

“u

: %š—D>Ě
L— \ 5

, .- v =Ě0
Š

; ?2Ě=5
'$ %

. 'ĚĚ: \“; N
rv,

q ——r—1 \
.n

a. ž;
Ě o

?: “32 E “=“
:; ůgo & * =
., ,. ga—g L “ >“

3 š5=Ěšk N Ig “' 3
n. ——=€:gmc „\\-_

E o>

__ snb .uvv fm v 8 =
.. nE.u »: \ \g “1 :

$ 00— *= E 7)

0 no 5 u
__ PU

„, Ě “=

_, E :
Lu „_

Ě tn '

N
'“

D ;
13 ' ?.

x o 35 : g s
2 n: “'“ % N :

»m „_ S.? 3 3 a
a 5% Ě g „

O ::N “ " _

__ „, Ec .“ % "5

=w„ €* ?“
\

= .=:
E 5 3 ZŠ “5 * %
-->- ..: % Š

> 3 w

w N o- * 3 “Ě ÍŽ %
H _. N

" — -—

o „se g % a
m

.
„ 55% É % 0“ Ě

.! az., 2 “ 3“ %
& 5:21:21 . Š

a 0 “E

.__
_. „; v .. '" " '==. aš “ = 5-

V „, V. V „ ,

O 0 E N

__ „„ n. >< ": 5



. v
..
..

|

.

:T
'

l__

I

I.

.

::

_..

' -

'

=.

' _I-
II'

.

.“

_.

E

|

11

-
| ..

__.

:._

'

_.
. ._-

' ". _

_

__

_

|. .
.

.__ _o_ _u___.

._l

_

_
' *. .. il. _.

' '.-'-_":

-' 1
'.

.-

-
| .. . -

_ . _. _

_ f._ .-_

| .
_

|..
': .

| lt'
"

_: _.__
:|.

_|_
__

_

_

'|_T
'

_
,' _' 'th

l ' '_ Š'.

..
'“-'-

_

l

.
- .

." :__.____

|_
|::

I

_

_n r_l ::
. .n _ “__

-'."'f

!
'.

'

.

|
I II

. 'Iln
1-'
"

1-14 ("
"."

|
:

I'
.

' '
"'

' I'
' .n“

__. __._._-__._
__

_

.

- . n_<_ -;'.

____1=_<.'
. _, _

_||
III

'

'.

-
|"
"|: I

'
'

' . .

'
'

|
|

..

“:=-I,ř..,:'.;:.
.

'
.

'
“ .

- -'

-,-".'r'
"' .

'
' '

"

'

| ' .
'“

| '

.,.,.=„_;/,“-.,.

. .

.
' a'" '

;51__I__l'_-'

.,u
! V

.l-
'n' _

'

.
'

" ' | |

|

. _ -_
. 1 .

.
<

'

'
|

|

':='Í:-.,“.'-v?fv'=
!.

' ' -

' -
| '_

..

\—.-".'l'
!;1___7___.-

'
|

_
_

'
| '

u "
| .

---.-
htf .*.-- »“

' a-
-'

- - .
'

' ' -

.b'll
v_i __..

_._

...

'

l

_ _.

'

_l
_.-g'_:___|v,q

.!

I'.

.

I_
|

__

|'_

.::—u':-_.-_'.v

"
'

".
.

'

'
' '

.
'l'

" "

„. ._v__-__f_,..

. _

- ' -
.

' .
" " _.

' -

_ _.__
„__-“__

_
-

' g.

.
' .

" .-
'

l. ',
fl“

'

l .

_

|
"

.
||
..

___ . ._h.___

.

- .._
__ __.:

' .

.
' l l—

'

.. .

ll'
!

'l
' ..

::
. "

.

_l

_

l
_

-_
.

_
.._

.

I.ly

'
.

l.

.
-' . '- l

.- 'I.
I'

-

.

'

'
_ ' '.

l

"
| '

.

' -

.

'
' ' .

-
í-
"' '

_|

l l _
_ _

| _

__
_. __

I

„_

.
|

.
:.

' ' - -.

' ":
-

_
. __

_ , |
. l'_

'
__

.._-_

., |

_ ' _|_
'

_ ||

|

|_"
...

| |

l l
'

'
. l

'

|

_

_. _
| .:

._ .
| __

.
.n .

_
__

:_

|
_

l
_

_
. |

|
|

' |

|.

' 'l-
'

"
.

|. _

__

| _'
' .

.
|

'
'

_
| , | _

-_

_

l-l
_

'

|
,

„_ _
'

_.
_

' lv.

' |
__ __.

_"

,
-_

' _

'.
F
'-

'
'n

_ |

'
„||

| |

'.
... l

. .
' |

|
.

l
.

. III
|

I
II

.

||

|
IT .

. ..
..

..

'
.
IH

II'V:

| . |

.

' l
l'

"- n"-'
'

l
"'

,
| _

-_'
- -'. .

' I-
" "

""

_

I _ _
| .

m ! ..

l .
'l'. _n“

' '| I..“
.“ ". ::.....

._ _
-'

. - 1- .- - - - r-w'
' w:-

_
_

_H
_

_.
. _-._

| __ ..

_

__ _
__.:

.._ .___
_ _ :_ ._._-._

_

||
|

A
.

.

..

|

_
l

' „_ .f|_ __"
'.

__I“_“
. -_

-_'1'_

.

_
__

_
u-l.

.
-- '

.

' -„ __ ____
"I.

__|___

._„_r_f_'__

'
__r:_\l.

_

_
' |. -.l_

'. |„
|

.
1“-*_

' _
"'

_

__
_:_

„__H
_
.._-_

„\"-."..

. .-_---

|
-

.“ ' :. '..n
|"

"4
' :..-H::

'
' ' =**-

_ _ _

.
.
."_"_'.:4.

."
' '.

'
.lřř'l

. "'

-
„:!:-3.9..

.
- :....

' w

_
_

. _-
.

-.

.
,. ..:---„-..->“.-'x< .- ' :. - - - =--

- I

.
“.“.

ř-____\E._r_.,:„-|_

4
'

.. ..
.

. =.

_

. |-'\
'

l-u'_'__-

.

A

'

. “

_

_

|
_I

1..
...A p-

.

!

_
_

__.

.=-
__“_ 'P'“.

..“-___-

“ |

.
-_.

=:
;.n '.-..

„..a-.n
.

.

.

_
" _.._w

- .P _.._-u
ř'l"

“

|
I

'

' \.
' .

“"-'"
' .:

. '

|_
.

_

..
_ .

Inn.!h

|

“

_.
. |_ __

_
_

' __'_1p_-'
.

' .

.:_
.._-_-

. -___
. _

„_
' vp_ ___:g,

.-
_

' .

' I'
' ||

_

\ '
__“lr;r--l__

.

_
.

_I_.
-| _

_
.

.
'.Au"'-_.P'

_.
.

" '

. „
-_

- . .-

---':—-.—.:P.:.--;;--
“:. -

'__|
.- |_.

__

.

\ “_
..l|l__llll_:.':

:|:
' l

I

|

__
. _

_
_

||
-.

_“

u.'_L-'-'_,".
|

'

'

| - _ _|
'

,-
_

n _
'.

' .“
.'

' ||

' '

| V'-

'
. | -

|

| | |n'-
--

|

!
.“.

-"

_--

. '

. '.
" l'

. |||
"

'

__
_

_ _
_. _ |

_ _ _ __

. _
_

_.._1'
- __

.

_.

_ _

_

I

I

_

'.' . „: :-"
..'Š.'.' -- * . .“ "* . .: T. .':'

' ' j.,: :l'l
-

ř
" ' .

__-._-
_ “_ _.._

.::.

. _.,--
'_ _.

.l l_
.

I'

'

-. 1- “::-:?:“
: ."? ř--"— . -.'

--= - -' .
-

'

.. -';_-:.'=','
:i-'-".:'.

'n' -.-_' ,'..
----.""'.'.'

'

_. _. -_
._..-..-__-_

.
-
' .._

.. . I
|

I

. __y:_=y____|..._.-

-__
_-

--l_ __
_| _

_'__
_:

:.

':Ž-'--
" ":"

.:.l:

.. .*.:
I' | | I-

' ' '
'

.-. ___
.--.-

_-
- --

-
. .

-

.
.

"'-":-1: . -'
" .T: '

.
-

. _
_|-_- ___

l _
.._ . || |_'

'

|.—
|

.

_ ,
' |

:“

. _
_ _

-_
__ _

_

'
l

.
.

.I |

'

' _
-__ ....

.._
-

'
__

„\ „.._ _

_

_
_

| -

.

'

|
. _l

__l
_

_

__ .In-
._

_.
'_: _'_._

___ _
|_

-
'

l
.

'

' |
' "

'n'
'-

.
_

-
| _

_
. -

l
"'

I
|

.

.
.

.

| _

|
.
Ill. .

|
_

'
.

'
' . l

' '.

'
| '

"-

l-
"

.

|

' || | :<'

.
.

|
|| |

|
I

.

|
I
..I

.III |

|

|
,'.

' '
' |

.i—

I |
.

...-_ __
__7 ___-_l

__„.

“\ __
. I



L/
Lx/

MěU Příbram

21. Rada města
ze dne 06.09.2021

VYPIS
R.usn.č.0842/2021

2) Prodej části pozemku p. č. 971/1, jehož součástí je stavba č. p. 266,
Příbram I a pozemku p. č. 972/3, to vše v k. ú. Příbram

Rada města
1. ukládá

OSM předložit materiál na zasedání Zastupitelstva města Příbram

1. , Odbor správy majetku

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: O, Zdržel se: 0, Poznámka: )

Mgr. Zorka Brožíková Ing. Petr Rotter
místostarostka člen RM

Mgr. Jan Konvalinka
starosta

QA



|
1..

..

.
'

.-_ _
.

.
.

l

.

. . " .

.
. |

_
I||, .

".
'

'
.

| | |
_

.
.

_ .l

_.
||, -|' | | __

.

'
"

.
' ' | ___

.

.
.

!-

||
I
II

.
..

ll .

.

. . »

.
.

I

I
II III lI '

l

.

"
-

' .
' .

|
"' '. '.

'__

_
_

' _
. _'..

. ||.
|

. ___

_
_

l'- >.“

.

|
|

' ||:l-
"

.

.

.

"
- - "."

' | '.T'..:-'-

' .
“b

"
'

'

..
' | .

.!

l

"' .
'

„I
|. I _

.

_ _

|| .

".
.“

.
|

' | | !|

-
.

'

". .

.= "'
' |

|-__
"' ..

- .

|
.

. '::'

...II
-' |

' " ||:
.l'll

. -_
'

. .

|

.

.

..

I
I

_

.
' .

-
_ || | . . .

. _

| ,
_ ':._.'

. _
- _- _ . .! _

: ___ _..__

_
_

_

"
'

".“. _
-=

'rL-l'"'-
- _

_
.

||

. '"

-

" . I' I . l

.

1
- ..

- „, . | _ _ _

_

" '

|
' -

_-|' ."
., |' | . l.

.

'

“."

' -.
".

' |...

_

'

"'l-

-- _ |.
| | . .. _

_

I
'

.l..

.

|l|__
„, l_ll

_

|

. __.
_

- .- :
„_ _ „ _ ._

_
_

" ' |

|""
-

.--|
_. | | _

_

_

_

,

-.y

_
-\||'

| „| . |

.

\

'i'-=

. - | | | -| _ „
.

_
_

.
h

-'1-
-.

- _

_|_I
„. | |

_

_

-
.

„m . ..
._ - „_ _ .. . _

_

_

"

nn
' .

-_
- __

I. , | _

_

_
|||

'
' “.“-.

' I'

-*"'
"|: ta' ! . l|

' '

_

.

.
'...

nl
.

_

. 'I'
: '

:_'-_'1- :W':r

. n
_. "

""nlll:'_„|:-|'

.

_
.

.
_

_l1.l1_:"".
_:._

. __
_|__

_ || |
__

_

„" -. - . . .

_

' u" "'--.'-
':- - - . -- . . . . .

_

u

A
“";"-"1-

..-,.
'. ,r':-' :! _

_.
„_-

l _

-

_
:

-..l “._.
__w-r_'__

.“4-
__

-_
_. . |

I _

_

|
- - :-'1'..--m:'

- -'r -.-..
. . „. .

_ _

- '- - ;.--w--:-.:'-—
-.,-»:- . .. . . - _ _

.

'- - - :»-'.--::--'='.-
.-'--- .:

.. - _
.

. ' ,
.-w_---_'.__

..- „W; . .., "
-_

- _
.. .

_ _ _

_

.“
| ' ":.-.“

."“H'.
r"I'_| ,-

l
. .

_
_ _

-

_
\. .. __.__-.,r_

_. __"
rl_

. :

_
_

_

' -
4

„lnx
...-

| __. _ _ _ _

_

_.
-._

. . . i_1'11__l|
___

__. _ ___
,

_
_ _ _

_

.
. .

_:„_|__:
!: .,n__*__|_.

- _. _
|

, _
.I _ _

_

4 l
'

. ..“:
“'

'J'wll\.1'-r
.. _ . ' -.

'l '
'

' _

. -

.

-
__„-|.|V_'_.._._l

_

_.

_
_

' 4
'

-""'--:'='=-*
.

' .-
.

' -_
_

_. „_
V _ _

|. |:“
_

__„_n _ _
_

_ _
__ _ |

_ _
_

_ |

I' :. A
|:

'
'

".
'

l __
. |_

- _

_
. |

* l_q
'.

.
|

_ _
_

. _ _ __ |_
-|

__
__

_
|

|'_'_
. |_1_

:
' : .

.
' _

_
_ __ -|_

. __
__

___
|

. _ 1- '.
4

.
_

-

_
-

_
_

| |

1..- _w'
..'—

_

-

- -_
_ ___

. |_
. _

_
_

:::-':
' ...

-

' - _

' _
-

___
T _

_
_ _ _

.

_.__4
'

l

.

_

|. |
_

_ | _

_ _

up..:

_

_ _
_

_
_ _ _

_ _

_

„“.-..“:u'
.

' _

'
_
'.

' l_
' -

'
" _

_
'-.I_

::.:--
',:.

-_
- _ .„ - . ._ ;_ _ -_7

„».-'
|

_ _

. _ __
_

. __
_ „ _

_ _
_

a

-
' . |

._
_

_
_

_ _

_

.
|

. ' \.
H ' -

' '
.

_ '
l

_
_

.“
I- .

\

-

-

IIH"TI

| _.

_. 'l-
'

'
_!

.
." .- -__ .

.
_

_
-

_
_

'
'

: ' '
. ' - .

" _
' '- . - -_

:;

..
"

. . "|

_ '

'

)-
'

l . I

|
_

| |

. _

-_
_

__
_

_ _
_ _

__ |_

' _

'

' _
_

-
'

'_
l

.
' _

_
.

| _
|

' _

_
-

-_
_

_
- _

_
___

|

:
_

' _
|

. _

'
_

-_
_ . __

: ___
_ _

_
-

'
. _

. .

- _
_

. _:_
_._,-_

.
. __

'

. -
'

_
.

'. '__š-_y-__o_'__
_ . . l _ _.- _l_

_ '
'

' _
' \- 0_'_ _.

n

'-

" : ' ' '- : '.
'..I-val-Č'f: . - '-"

: _
_

m' _
_'

' '._.
.__._|1_:_l__'

\! _
“_' . "u_u:_ ,

.
|

: ' ' l '
. : . n _

. .. l
' "_ .č: '__'_'_

' . | | _.l
l-

.

.

.-

'.. "|
' - - _

: . „ . |
: _

'
_

:.'.._._“g__l

. _ \_
.

|

||
|| .

l _ „|
.

_
“__ _

_
_ _

. |. I' _.
| |. "" _

| _
.

_ _
_ ! '$.

_ _
_

.
_
|"

| , .:
"::ll _

-_ _ „ _
.

___

___
_ _

| I
| _

III _.
""|II.-—'

_._
_ _ „ _

_
, __

_ ___

' l
' ' ' _

. l
' ' -- "_ .

, ...
“:

'
“ .

'
-'| I

' ' ' II '; '-= I

|

'- “;".:
l

' .“!-

|||
||| ||-_I

_ .
|_

_lI--____|

! _

._
_ _. -__ __

_
____

|| || . ll
"'-

'

' '.I -'|
'

:. '
' .“...

. " I"
.

| _
||| ll'l'E.

| _
|

.-
' |

'.
' -' -_ "___

_ _- _
:1'_

. |

|
_ _-

_ _.
._

_

IT:
n': " "-

' ' .
'n'

'| I,
": '

\
. _

. . .
' ___

'
; '_'

_.1'_|_
.

" " '.
' "

l
' ' |

"'

.
-' .

.-1
l

._-'.l..

Ill
Ill

III . |
' | |

'
.

' .
': „'-

l
' _ll IV.. .:

- Il_I
..,-|||

_

_
_

_
. . __ -'-.l _

_ _.
___ ,-:-'

--.
""

' '
|

' .- '$

' "_.'.
'n'-n'

' _llvlv'
.“ _ : „ .

| | |--|

_- |___ "'A
. .- _. o_ _ ||. _

___.
. '_|

.. I-_

' '

' "A.. - .- _._|
' ' 'l - _ ,..

|'_
_|| |-__

."
. .

' '

. ". ".“-'

' "|
' '-""'_

.
' || |.l

i“
|

'- |
=: .-:=. .. =-_-v.-,.-.

,. „... ._ _ .. _ ,

.

.....
__ _ __1- _-'_.

. . |
_ __ _ _ _

||| „__ ||
_ | |

. |

_
.; _.-_\

ulv'l
.

- _f: "__
_ -_

1 |_,
._|_ |_

_
|_. |

_.

--: '..
_.-'-.-

.....-
. :. , ._.

_.
. _ „|

| __ |

'- '
2'--»:—'*-'-=.::-'

--.-—-'--:.'-„-
+ - .- .. - .

| II_
|.__.

| _-u_':y_lb._"

_.-'____.._|
-_-_:___

_ |"n-
|||

_ „ __
_, |.

_
_ __ |

" ' u ..
' .'k:'r'

r':: ______.._.___—_
--"|'"|

.„
„km

| __
_ ,

. _
' l . -| _ __..:-_:____.,_,_-_

_.-__.,-
"__ _

_ |_.

| _
_ ,

o_
.

.,. ______
|_._._ __ .__| _

|,

| _ _

-_
_. „:_- _ 'b

_; __ul

_ -
_

|
_ |

_

| | _I-,_|__r_-__
__.:__w

. -_
_ ||

_

_ _

":
".. u

. |||
' _

|..

_

|

| I

I

| |(-

.

|

.

.

_
I

I-.


